Ego guifredus notarius hanc cartam concessionis scripsj . 

XXXVIII. 

Carlo, vescovo ai Torino, accensa un prato oltre Stura ed 
uno spineto {?"a $tura e Po, a Pietro detto Della Rovere 
(1 febbraio 1169) . 

FONTI . - A. Ol'ig. in AA,T, categ. XXXVIII, n. 12. - B. Copia in Bibl. 

S. M. il Re, in Tor., Miscell. patria, voI. LIX. - Ed. pal'z. in SAVIO, Gli ant. 
vesc., I, 364, su B. . 

MET. DI PUBL . - Si riproduce A, notando le principali sviste di C. - F. 
GAHOTTO . 

(S . T.) Anno dominice Jncarnacionis. Millesimo. C. LXmo nono primo 
die mensis februarii. indictione secunda . Ego caru1us dei grati a tau
'rinensi[s) episcopus concedo et Iargior seu ad abendum confirmo. tibi 
peri (l) qui dicitur de rouore tuisque filiis et nepotibus et neptis aut 
cui dederi(ti)s uel uendideris usque in tertio gradu' (2) nomine con-, 
cessionis. Nominetiue pecia[m) una[m) de prat6 que iacet ultra fiu
uium sturie. coheret de una parte curit uia de allia suprascripto (3) 
-episcopo. de tertia ospitalis. de quarta vberto riba. et iacet ad (4) 10-
'cum ubi dicitur brorio. et una[m) pecia[m] de spineto quod (5) iacet 
in fosia sturie. coheret de una parte suprascripto (6) petro. de allia 
,curit (7) fluuium paudi. de tercia curi t fiuuium sturie. vna cum acces
sibu et ingre sibus seu cum superioribus et inferioribvs suis qualiter 
'superius egitur . in integrum. Abere et detinere concedo uobis p~
tl'llS (sic) uestrisque filiis et nepotibus aut cui tu dederi(ti)s usque in 
.tertio gradu iamdicta[m] pecia[m] de prato et iamdicta[m] pecia[m] 
-de spineto sine contradictione de suprascripto episcopo et dc eius suc
cessore(s). Jta tamen ut per uos melioretur et non peioretur et per
soluatis exinde per singu10s annos per omnem missam sancti martini 
tribus diebus antea aut tribus postea aut in ipsa missa denarios (8) 
duos secuxien es ficto sint dati (ad) suprascripto episcopo et supra
,scripto episcopo ibi presenti(bu ) dedit et inuestiuit suprascripto 
petro de suprascripto ficto in feudo et suis heredibus. Allia superin-
posita nullo modo facta fiat! • 

Quia sic inter eos conuenit actum in taurino unde due carte con
ces i~nis uno tenore sunt scripte in monasterio sancti solutoris. 

sil- III- Ignus + + + + + + Manus guarnerio archipresbiter. ma
infredus monacus. girardus de episcopus (sic) . bernardus. amedeo. guido. 
-et ipsi interfuerunt testes! 

Ego guifredus notarius sacri pa1acii hanc cartam concessionis scripsj. 

, 
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(l) C agg.: Petro (2) C: neptis usque in tercium gradum (3) C: Coe-
!rent vi~, iam scripto (4) C: Episco po, Hospitalis ad (6) C: quae (5) 
In C manca suprascripto (7) In C manca de allia curit (8) C: ita t9.ll\en 
.ut persoluatis per singulos annos denarios